

قیام‌یمنی



۱۰۰ روز جنگ نابرابر سعودی‌ها علیه یمنی‌ها
به روایت آمار

بازنده کیست؟



گروه بین‌الملل: ۱۰۰ روز از آغاز جنگ نابرابر در یمن گذشت؛ ۱۰۰ روز خونریزی، کشتار و کینه‌توزی سعودی‌ها علیه فقیرترین کشور عربی و ملتی که با دست خالی توانسته ارتش تا بین دندان مسلح اعراب سمرست از دلارهای نفتی را ناکام بگذارد؛ این را آمار و ارقام صد روز حملات ریاض و همیمانانش گویاتر از هر چیزی نشان می‌دهد. پایگاه خبری «مصر العربی» در گزارشی به بررسی این حمله نابرابر با زبان آمار پرداخته و اوضاع یمن و مرزهای این کشور از آغاز تا به امروز را بررسی کرده است؛ حملاتی که ائتلاف عربی به بهانه بازگرداندن ثبات و امنیت در یمن آغاز کرده است. براساس آمارهای مرکز حقوق بشر یمن، بالغ بر ۳۱۱۴ تن از جمله ۷۴۵ کودک، ۵۶۴ زن و ۱۸۰۵ مرد کشته و بیش از ۷۴۰۰ زخمی از جمله ۱۱۲ کودک، ۴۶۶ زن و ۶۱۲۲ مرد تنی شدند که گزارش شده حال ۵۳۱ تن از این مجروحان وخیم است.

حملات هوایی

ائتلاف عربی در استان صنعا ۱۳۰۰ حمله هوایی، استان صعده ۹۰۰ حمله، استان الحدیده ۴۰۰ حمله، استان مارب ۳۰۲ حمله، شهر صنعا ۷۳۹ حمله، حجه ۲۰۵ حمله، تعز ۳۴۴ حمله، اب ۲۰۴ حمله، ضالع ۱۹۶ عمران ۳۸۷، البیضا ۴۰۰، ذمار ۲۷۸، عدن ۲۷۰، شبوه ۲۴۸، المحویت ۶ و ریمه ۳ حمله هوایی انجام داده است. این در حالی است که بیش از ۱۳۰۰ حمله نیز علیه اهداف مختلف در مسیر بین‌استان‌های مختلف صورت گرفته است.

وضعیت میدانی استان‌های درگیر یمن
در استان تعز که شاهد درگیری‌های میان انصارالله یمن با گروه‌های وابسته به منصور هادی، رئیس‌جمهوری مستعفی یمن است، نیروهای حاصی منصور هادی ۳ شهرستان را در اختیار دارند، این در حالی است که بقیه شهرستان‌های این استان در کنترل کامل انصارالله است. در بیشتر استان‌های یمن از جمله الجوف، اب و استان ساحلی الحدیده نیز تا حدود ۹۰ درصد در کنترل حوثی‌ها و متحدان آن است. در استان عدن در جنوب یمن نیز که شاهد درگیری‌های مداوم میان حوثی‌ها و نیروهای حاصی منصور هادی است، نیروهای علی عبدالله صالح و حوثی‌ها در بیشتر شهرستان‌های این استان و ورودی‌ها و خروجی‌های آن کنترل دارند.

حضر موت؛ آخرین پایگاه هادی و القاعده
در چند روز گذشته اخباری مبنی بر تصمیم دولت مستعفی یمن که در حال حاضر مجبور به فرار به ریاض شده، برای بازگشت به استان حضرموت در جنوب شرقی یمن و در مرزهای عربستان منتشر شد. این استان بیابانی اگرچه تا به این لحظه از کنترل حوثی‌ها خارج بوده اما در دست نیروهای هادی نیز نیست و القاعده و گروه تندرو انصارالشریعه و داعش بر بیشتر مناطق آن استان سلطه دارند.

اوضاع مرزهای یمن و عربستان

با وجود ۱۰۰ روز حمله بی‌امان عربستان تقریباً یک ماه است که حملات انصارالله اعم از حملات توپخانه‌ای و موشکی به پایگاه‌های نظامی عربستان به شکل جدی آغاز شده که بر استان‌های مرزی نجران و جازان تمرکز داشته است. بنا به گفته نیروهای انصارالله، این جنبش بیش از ۱۶ پایگاه نظامی عربستان را در نجران و جازان هدف قرار داده است که پایگاه الشریقه، الجحله و کوهستان ام‌بی‌سی از جمله این پایگاه‌ها هستند.

موشک‌های بالستیک

۳۰ ژوئن انصارالله اعلام کرد یک موشک اسکاد به سوی پایگاه السلیل، یکی از پایگاه‌های نظامی عربستان شلیک کرده است و این عملیات پس از گذشت چند روز از شلیک یک موشک بالستیک به پایگاهی نظامی در منطقه خمیس مشیط صورت گرفت. اگرچه این حمله و پرتاب موشک‌های یادشده توسط عربستان مورد تأیید قرار نگرفت اما منابع خبری یمنی اعلام کردند در حملات موشکی به پایگاه «السلیل» شماری از فرماندهان عربستانی حاضر در این پایگاه کشته شدند. به طور خلاصه باید گفت عملیاتی که عربستان برای اولین بار رهبری آن را برعهده دارد در ۱۰۰ روز اول خود نتوانسته هیچ هدفی از اهداف تعیین شده را محقق کند بلکه حتی در این برهه زمانی حوثی‌ها موفق شده‌اند علاوه بر ادامه مسیر پیشروی‌های خود در یمن، به برخی از مهم‌ترین پایگاه‌های نظامی سعودی‌ها در منطقه نجران و جازان در عمق مرزهای عربستان نیز نفوذ کنند.

مردم یونان در همه‌پرسی به پیشنهاد اقتصادی اتحادیه اروپایی «نه» گفتند

قبض روح اروپا



پازل

استقبال جهانی

«نه» یونانی‌ها به نظام یورو بازتاب داشت. رئیس‌جمهور آرزانتین از این تصمیم مردم یونان در مخالفت با طرح ریاضت اقتصادی نهادهای مالی بین‌المللی به‌رغم تأثیر منفی بر بازارهای جهانی استقبال کرده است. خانم کریستینا فراندس که کشورش تا ۱۰ سال پیش درگیر بحران اقتصادی مشابهی بود، گفت: «رای مردم یونان یک پیروزی قاطع برای دموکراسی و کرامت است». نیکلاس مادورو، رئیس‌جمهور ونزوئلا نیز این اتفاق را پیروزی ملت یونان دانست و با آنها اعلام همبستگی کرد. همچنین رهبر حزب رو به رشد پودموس اسپانیا که خواهان اصلاح نظام مالی یورو یا کنار کشیدن اسپانیا از آن است، پاسخ منفی یونان به اتحادیه اروپا را سر آغاز موحی جدید در این قاره دانست. نماینده پرتغال در حزب سبز اروپا نیز خواستار همه‌پرسی مشابه یونان در کشور بدهی‌زده‌اش شد.

یک اروپای دموکراتیک هستیم که در آن عدالت اجتماعی برقرار باشد. این چشم‌انداز تسبی‌راس برای یونان و همه ماست». الکسیس تسبی‌راس، نخست‌وزیر چیگرا که خود حامی کمین «نه» بود روز یکشنبه خیلی زودتر از سایر سیاستمداران پاکت رأی‌ش را با زبان خیس‌اند و لبخندی امیدوارانه به هواداران تحویل داد. شاید او ته دلش مطمئن بود که حتی اگر یونانی‌ها نه بگویند، اتحادیه اروپا از تسبی‌راس در نطق پیروزی‌اش به همین تقلیل هویتی اشاره داشت؛ آنجا که گفت «این پاسخ نه در واقع آری به یک دموکراسی نوین اروپایی بود. ما به اروپا نمونه‌ای از مردمسالاری ارائه کردیم. حالا آنچه نیاز داریم چکش‌کاری اتحاد ملی ماست تا متفقاً یک جبهه ملی قدرتمند برای احیای شرایط عادی در اقتصادمان پیدا کنیم».

تخفیف ۵۰ درصدی بدهی‌های یونان

بیش از ۶/۱۶ میلیون نفر از مردم یونان در همه‌پرسی روز یکشنبه شرکت کردند که این رقم معادل ۶۲/۵ درصد واجدان شرایط رأی‌دهی بوده است. وزارت کشور یونان صبح دیروز اعلام کرد پس از شمارش همه آرای مأخوذه در همه‌پرسی روز یکشنبه، ۶۱/۳ درصد مردم یونان با اجرای طرح ریاضت اقتصادی از سوی اتحادیه اروپایی مخالفت و ۳۸/۶ درصد نیز از این طرح حمایت کردند. مارتین شولتس، رئیس پارلمان اروپا در واکنش به این همه‌پرسی اعلام کرد نشست ویژه اعضای یورونیوز گفت: «مردم یونان از هیچ چیز نمی‌ترسند و رهبران اروپایی باید این را بدانند. ما خواهان

گروه بین‌الملل: یکشنبه‌شب یونانی‌ها طوری جشن گرفتند که انگار دوباره تروا را فتح کرده‌اند. البته این بار نام تروا، یورو است. الکسیس تسبی‌راس نخست‌وزیر پیروز هم کاملاً به تاریخی بودن این لحظات واقف بود: «برگی جدید از تاریخ ما ورق خورد. «البته هنوز کسی به درستی نمی‌داند آیا این برگ جدید که اکثریت مردم یونان با «نه» گفتن به شرایط اتحادیه اروپایی و طلبکاران تروریست خارجی – به قول وزیر دارایی کشور – رو کرده‌اند به معنای کنده شدن برگی مهم از تاریخ اتحادیه اروپا نیز هست یا نه؟ با این وجود آن‌طور که از خشم مقامات اتحادیه برمی‌آید، آنها نمی‌توانند بیش از این حضور یابی‌ها را که همه نظامات مالی و سیاسی حوزه یورو را به هم ریخته‌اند تحمل کنند. وقتی اکثریت مردم یک کشور بشدت بدهسکار عضو اتحادیه به برنامه‌های ریاضتی و طرح نجات

مالی وام‌دهندگان بین‌المللی رای منفی می‌دهند، آنگاه این می‌تواند برای هر یک از ۲۸ ملت عضو، الگویی برای خلاص شدن از نظام اقتصادی ناکارآمد یورو باشد. این گونه یونانی‌ها یکی از عجیب‌ترین هفته‌های تاریخ طول و درازشان را روی دور تند گذراندند تا به آینده اروپایی خود «نه» بگویند.

بیش از ۶۱ درصد رای‌دهندگان حدوداً ۶ میلیونی به همه‌پرسی یکشنبه ۵ ژوئن درباره «شرایط پیشنهاد بازپرداخت بدهی‌های ۳۲۰ میلیارد یورویی یونان از سوی ترویتیکا یا سه‌ضلعی – صندوق بین‌المللی پول، بانک مرکزی اروپا و کمیسیون اروپا – به‌عنوان حامی نظام مالی یورو» گزینه معروف «OXI» یا «نه» را علامت زدند، گزینه‌ای که در روزهای اخیر در کوجه و خیابان‌های آن، تبدیل به پرچم هویت‌خواهی کهن‌ترین تمدن اروپایی در مقابل مدعیان تمدن نوین اروپا شده بود. اگرچه بحث یونان با اتحادیه اروپایی، ظاهراً اقتصادی و مالی است اما در حقیقت تسبی‌راس در نطق پیروزی‌اش به همین تقلیل هویتی اشاره داشت؛ آنجا که گفت «این پاسخ نه در واقع آری به یک دموکراسی نوین اروپایی بود. ما به اروپا نمونه‌ای از مردمسالاری ارائه کردیم. حالا آنچه نیاز داریم چکش‌کاری اتحاد ملی ماست تا متفقاً یک جبهه ملی قدرتمند برای احیای شرایط عادی در اقتصادمان پیدا کنیم».

پیام یونانی‌ها به رهبران اروپایی

جشن فقر بر طلبکاران! این بهترین توصیف آن چیزی است که در یونان رخ می‌دهد. با پایان رای‌گیری در ساعت ۷ بعداز ظهر به وقت آن، هزاران نفر از حامیان رای منفی به برنامه ریاضتی وام‌دهندگان بین‌المللی با پرچم یونان و شش‌ر «ریاضت کافی است» در خیابان‌های پایتخت به جشن و شادی پرداختند. پس از اعلام نتایج رسمی همه‌پرسی نیز هزاران نفر در حمایت از حزب حاکم سیریزا روه‌روی پارلمان یونان در آن تجمع کردند. یکی از شرکت‌کنندگان در این جشن به یورونیوز گفت: «مردم یونان از هیچ چیز نمی‌ترسند و رهبران اروپایی باید این را بدانند. ما خواهان

گروه بین‌الملل: جوخه‌های مرگ صرب‌های بوسنی در ژوئیه ۱۹۹۵ در مدت تنها ۴ روز حدود ۸ هزار مرد و پسر بوسنیایی شهر مسلمان‌نشین سربرینتسا را قتل‌عام کردند. این کشتار پس از جنگ جهانی دوم، بزرگ‌ترین قتل‌عام در اروپا محسوب می‌شود. روزنامه انگلیسی گاردین در گزارشی فاش کرد که سقوط سربرینتسا یکی از عناصر مهم و کلیدی راهبرد ۳ قدرت غربی، یعنی انگلیس، آمریکا و فرانسه در آن زمان بود. پیش از این کشتار، سازمان ملل سربرینتسا را «منطقه امن» اعلام کرده بود و ۴۰۰ سرباز هلندی در قالب نیروهای صلح‌بان سازمان ملل مسؤولیت امنیت این شهر را برعهده داشتند. گاردین می‌نویسد سقوط سربرینتسا بخشی از راهبرد این ۳ کشور بود که در آن زمان قصد داشتند به هر قیمت ممکن نقشه‌ای برای صلح ارائه دهند. این

من می‌تواند به دستیابی به یک توافق جدید کمک کند. به همین دلیل از این سمت استعفا می‌کنم».

بازندگان همه‌پرسی

بدون شک تا اینجا بزرگ‌ترین بازنده همه‌پرسی یونان اتحادیه اروپایی و ابزار حکومتش یعنی یورو بوده است. از صبح یکشنبه یونانی‌ها در حالی پای صندوق‌های رای رفتند که بسته شدن بانک‌های یونان از نخستین روز کاری هفته گذشته (دوشنبه) باعث کم شدن شدید کاغذهای نقدینگی اروپایی یا همان یورو در این کشور شده بود. دستگاه‌های خودپرداز مجاز بودند به هر نفر فقط ۶۰ یورو در روز پرداخت کنند اما با توجه به کم آمدن اسکناس‌های رایج ۱۰ و ۲۰ یورویی در آتن و دیگر شهرها می‌توان گفت تا صبح دیروز که بانک‌ها دوباره گشوده شدند، یورو پای کوه آلپ مرد و هنوز زنده نشده. با آنکه نخست‌وزیر یونان تأکید کرده نتیجه منفی همه‌پرسی، رای به قطع رابطه با اروپا نیست اما در هر حال احتمال خروج یونان از منطقه یورو و بازگشت به سیستم پولی بومی، درآخما افزایش یافته است. بازنده دیگر بانک‌های بین‌المللی بودند، چه آنهایی که بازپرداخت وام‌هایشان به یونان دچار وقفه و تخفیف شدید شده است و چه آنهایی که از نوسانات بازارهای مالی به خاطر بحران یونان ضرر کردند. آنتونیس ساماراس، رهبر حزب مخالف یونان که از پاسخ آری در همه‌پرسی حمایت می‌کرد نیز شکست خود را با استعفايش پذیرفت. این در حالی است که موسسه معتبر بلومبرگ که به سرمایه‌داران جهانی مشاوره می‌دهد از یک روز جلوتر پیش‌بینی کرده بود اکثریت نسبی یونانی‌ها در همه‌پرسی «نه» می‌گویند.

سقوط بازارهای اروپایی

اگرچه بهای یورو پس از اعلام خبر استعفا ناگهانی وزیر دارایی یونان افزایش یافت اما ارزش شاخص سهام بازارهای اروپا پس از اعلام نتایج همه‌پرسی یونان و پاسخ «نه» یونانی‌ها به درخواست وام‌دهندگان کاهش یافت. شاخص بورس سهام در فرانکفورت از ۲/۱۱ درصد کاهش به ۱۰۲۸۵/۰۶ واحد کاهش یافت و شاخص بورس سهام در پاریس نیز با ۲/۰۶ درصد کاهش به ۴۷۰۹/۰۱ واحد رسید. شاخص بورس سهام در لندن نیز در مقایسه با روز جمعه (۱۲ تیر) با ۱/۰۷ درصد کاهش به ۶۵۱۵/۶۷ واحد رسید. یک مدیر سرمایه‌گذاری روس در اروپا می‌گوید: «در پی مخالفت قاطع یونان با تدابیر ریاضتی پیشنهادی، هراسی ناشناخته به کاهش ارزش بازارهای جهانی سهام منجر شده است، با این وجود سقوط آزادی که پیش‌بینی شده بود محقق نشده است. هرگونه مصالحه قابل توجه اروپا در قبال بخشش بدهی یونان در صورتی که احزاب تندروی جناح چپ در اسپانیا و دیگران تصمیم بگیرند از شیوه‌های حزب سیریزا تبعیت کنند خطر ایجاد یک تغییر برجسته در سیاست‌های اروپا را به دنبال دارد».

و انگلیس هم این طرح را پذیرفتند. هنگامی که نیروهای صرب مسلمانان را قتل‌عام می‌کردند متاخره‌کنندگان غربی با مقامات صربستان دیدار کردند اما صحبتی از کشتار جمعی به میان نیاوردند. اسناد طبقه‌بندی شده همچنین نشان می‌دهند که در آن زمان سازمان سیا با استفاده از هواپیماهای ماهواره‌ای تقریباً «به طور زنده» کشتار مسلمانان را تماشا می‌کرد. پس از پایان جنگ، دادگاه لاهه راوان کارادینچ، رهبر سیاسی صرب‌های بوسنی و راتکو ملادینچ را به نسل‌کشی متهم کرد و اکنون هر دو منتظر صدور حکم خود هستند. سربازان هلندی نیز مقصر شناخته شدند که نه تنها در انجام وظیفه خود در حفاظت از سربرینتسا کوتاهی کردند بلکه غیرنظامیان وحشت‌زده را که در مقر آن نیروها پناه گرفته بودند، تخلیه کردند.

روزنامه انگلیسی گاردین فاش کرد

نقش غرب در کشتار سربرینتسا

در آن زمان، رابرت فراشور،

دیپلمات آمریکایی که به عنوان نماینده بین‌المللی فعالیت می‌کرد به واشنگتن گزارش داد که اگر مناطق امن به صرب‌ها تحویل داده

نشود، رئیس‌جمهور صربستان نقشه صلح را نمی‌پذیرد. آنتونی لیک، مشاور امنیت ملی وقت آمریکا از بازیابی در نقشه و تسلیم سربرینتسا حمایت کرد و «کمیته‌مدیران» مجلس نمایندگان آمریکا از صلح‌بانان سازمان ملل خواستند از «هواضع آسیب‌پذیر عقب‌نشینی کنند. فرانسه



گروه بین‌الملل: تقریباً یک ماه است که حملات انصارالله اعم از حملات توپخانه‌ای و موشکی به پایگاه‌ها و استحکامات نظامی عربستان به شکل جدی آغاز شده که بر استان‌های مرزی نجران و جازان تمرکز داشته است. به گزارش تلویزیون المسیره، دیروز، ارتش و کمیته‌های مردمی یمن با ورود به منطقه نظامی المغروق عربستان تعدادی از تانک‌های آنها را منهدم کردند که به دنبال آن نظامیان سعودی از این منطقه فرار کردند. بخش رسانه‌های نیروهای انصارالله فیلمی را از انهدام و فرار نظامیان عربستانی منتشر کرده است که نیروهای یمنی با دقت تمام، تانک‌های سعودی را شکار می‌کنند.

قاب جهان

شکار تانک‌های سعودی توسط یمنی‌ها



چهارگوشه



آزادسازی ۶۰ درصد الاتبار

عملیات نظامی نیروهای ارتش عراق با حمایت نیروهای مردمی در استان الاتبار که یک‌سوم مساحت این کشور را تشکیل می‌دهد، ادامه دارد. نیروهای عراقی توانسته‌اند گروه تکفیری داعش را از ۶۰ درصد مناطق استان الاتبار بیرون برانند. به گزارش المنار، شهر فلوجه استان الاتبار برای نبرد بزرگی با مشارکت یگان‌های ویژه از نیروهای ارتش و نیروهای مردمی عراق آماده می‌شود. این عملیات طراحی خاصی دارد و در آن از سلاح‌های پیشرفته استفاده خواهد شد.

۴۴ قربانی بوکوحرام در نیجریه

شاهدان عینی از انفجار ۲ بمب در مسجدی شلوغ و در رستورانی در نیجریه خبر دادند که دست‌کم ۴۴ کشته و ۶۷ مجروح بر جای گذاشته است. این انفجارها، یکشنبه‌شب در شهر جوز واقع در مرکز نیجریه رخ دادند. گروه افراطی بوکوحرام از سال ۲۰۰۹ تاکنون مسؤولیت تعدادی از حملات مسلحانه و بمب‌گذاری‌ها در بخش‌های مختلف نیجریه را برعهده گرفته است. تنها در هفته گذشته بیش از ۲۰۰ نفر در حملات گروه تروریستی بوکوحرام در شمال شرقی نیجریه کشته شده‌اند.

۸ کشته در تیراندازی‌های شیکاگو

همزمان با جشن سالگرد استقلال آمریکا طی چندین مورد درگیری مسلحانه و تیراندازی در شهر شیکاگو آمریکا ۸ نفر از جمله یک کودک سیاهپوست ۷ ساله کشته شدند. خبرگزاری فرانسه همچنین از زخمی شدن بیش از ۴۰ نفر در این شهر خبر داد. در بین قربانیان این خشونت‌ها ۲ نوجوان ۱۵ و ۱۶ ساله نیز وجود دارند. این خشونت‌های مسلحانه در روزهای شبانه و یکشنبه روی داده است.

مرگ یک شاهزاده سعودی

عبدالله بن عبدالعزیز بن مساعد بن جلوی آل سعود امیر منطقه الحدود الشماليه عربستان سعودی در سن ۸۸ سالگی درگذشت. دیوان پادشاهی عربستان زمان مرگ شاهزاده سعودی را روز دوشنبه ۱۷ رمضان ۱۴۳۶ اعلام کرده است. عبدالله از فرزندان عبدالعزیز آل سعود، بنیانگذار عربستان سعودی است که در سن ۱۸ سالگی به عنوان امیر منطقه القیص معرفی شد و پس از ۱۰ سال، در سال ۱۹۵۶ به‌عنوان امیر منطقه الحدود الشماليه منصوب شد.

اتحادیه اروپا طرح کودتا علیه مرسی

محمد البرادعی، مدیرکل سابق آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و معاون رئیس‌جمهور سابق مصر در اظهاراتی فاش کرد که «برناردینو لیون» فرستاده اروپا طرح کودتای نظامی علیه «محمد مرسی» نخستین رئیس‌جمهور منتخب مصر بود. سوم جولای سال ۲۰۱۳ پس از چند روز تظاهرات عبدالفتاح السیسی وزیر دفاع وقت مصر با صدور فرمانی «محمد مرسی» نخستین رئیس‌جمهور منتخب مصر را برکنار کرد.

برونده‌سازی دوباره برای شیخ سلمان

دادستانی کل بحرین، در واکنش به حکم تیره شیخ علی سلمان از اتهام تحریک مردم به براندازی حکومت تجدید نظر در این حکم را خواستار شد. وکیل مدافع بحرینی، در صفحه توئیتر خود نوشت: دادستانی کل، با ارائه دادخواست تجدید نظر، ابطال حکم صادرشده از سوی دادگاه کیفری سوم درباره تیره شیخ علی سلمان از اتهام تحریک به براندازی حکومت را خواستار شد. دادگاه سوم کیفری، در تاریخ ۱۶ ژوئن سال جاری میلادی، شیخ علی سلمان به ۴ سال زندان محکوم کرد.

آگهی فراخوان عمومی مشارکت

شهرداری بیجار در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۵۴۹/ش مورخ ۹۴/۳/۳۰ شورای اسلامی شهر نسبت به جذب سرمایه‌گذار جهت ساماندهی و ایجاد اسجام و یکپارچگی دکه های سطح شهر به صورت سرمایه‌گذاری مشارکتی با بخش خصوصی اقدام نماید. لذا از کلیه سرمایه‌گذاران، اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط که توان تأمین مالی طرح را دارند دعوت می‌گردد جهت دریافت اسناد و مدارک شرکت در فراخوان، حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ نشر این آگهی به اداره پیمان و رسیدگی شهرداری بیجار واقع در استان کردستان - شهرستان بیجار - خیابان طالقانی مراجعه نمایند. ضمناً کلیه آگهی‌های این شهرداری در نشانی اینترنتی www.bijar.ir موجود می‌باشد.

شهرداری بیجار علی پاشا زاده

بازارک جوانان

۳۰۰۰۰۰۰